

Obnova místních komunikací v Odrách - část A - Podporovaná část – rekapitulace

a) Komunikace ul. Jižní část 1 – od ul. Mendlova po ul. Družstevní 39 823,56

Cena celkem bez DPH 39 823,56

DPH 21% 8 362,95

Cena celkem vč. DPH 48 186,51

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

a) Komunikace ul. Jižní část 1 – od ul. Mendlova po ul. Družstevní

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Asfaltový beton ACO 11S tl. 80 mm	16	m2	388,84	6 221,44
Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	16	m2	8,59	137,44
Dodávka a montáž obrubník zahradní 1000x50x200mm s bet. opěrou	17	bm	445,17	7 567,89
Rozebrání zámkové dlažby	38,5	m2	56,00	2 156,00
Kladení zámkové dlažby tl.60mm vč. podloží	38,5	m2	325,00	12 512,50
zámková dlažba přírodní tl.60mm	5	m2	198,00	990,00
Rozprostření ornice v rovině tloušťka do 20 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou	112	m2	86,00	9 632,00
Ornice pro pozemkové úpravy	5,6	m3	750,00	4 200,00
rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN	1	ks	5 155,00	5 155,00
Dodávka a montáž obrubník silniční nájezdový 150*150*1000mm s bet. opěrou	-17	bm	455,17	-7 737,89
Odstranění žulových silničních obrub	-17	bm	59,46	-1 010,82
cena celkem bez DPH				39 823,56